[別紙様式４]

　年　　月　　日
国立大学法人和歌山大学　財産管理担当役殿

申請者
所 属
職 名
氏 名
住 所 〒

電 話
メールアドレス

　下記の通り共同利用機器の利用を申請します。

記

機 器 名 称 整理番号：

利 用 予 定 日

利 用 予 定 時 間

合計： 円

利 用 目 的

※添付書類等について

　・提出された個人情報は本人確認以外の目的には使用しません。

　　年　月　日
管理担当者　所属・職名

氏　　　名

　　年　月　日
利用料 円

国立大学法人和歌山大学 財産管理担当役　㊞

　上記共同利用機器の利用について承諾します。

　上記共同利用機器の利用について、下記利用料を　　年　月　日までに入金することを条件に許可します。

利 用 料 金
（2）消耗品料　＠　　　　　円/ｈ×　　　時間　＝　　　　　　　　　円
　　　　　　　  ＠　　　　　円/回×　　　回　　＝　　　　　　　　　円

（1）運転料　　＠　　　　　円/ｈ×　　　時間　＝　　　　　　　　　円

そ の 他
（機器利用に当たって希望する事項があれば記入して下さい）

　・身分が明らかとなる社員証もしくは名刺の写し等（JPEG、PDF等のデータで可）を添付して下さい。
　・申請に当たり、上記以外に必要な書類を求めることがあります。

（注）以下、申請者は記入しないで下さい。

共同利用機器利用申請書【学外利用者用】

　　　年　　月　　日（　）

　　時　　分から　　時　　分までの　　時間（1時間未満切上）